15-02-2024 03:28:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores de condomínios localizados na Alameda José de Oliveira Guimarães solicitam o aumento da frota
nos horários de pico tendo em vista que os ônibus já vêm com a capacidade esgotada desde o Canãa, deixando de
pegar os passageiros no referido local, que são obrigados a pagarem por transporte particular para se deslocarem até
as áreas centrais.

Solicitação para aumento da frota da linha T-102 (Canaã Terminal Central) no período de 6 às 8h.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 7231/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total